
Исх. 01/92-к от 17.04.2020

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.8-604/2020 по признакам нарушения ИП Рафиковым Асгатом Авхатовичем (<…>; ИНН 163800004674, ОГРНИП
304167235000070, дата регистрации ИП: 15.12.2004г.) статьи 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в недобросовестных действиях по осуществлению регулярных перевозок пассажиров по маршрутам, входящим в
транспортную сеть Республики Татарстан.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.8-604/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

 

 

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.8-604/2020 назначить <…> – [должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


